

## ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในการจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ โครงการก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็กบ้านโนนหอม หมู่ที่ ๒ ตำบลโนนหอม  
อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร

๒. ลักษณะงานโดยสังเขป - ปรับเปลี่ยนพื้นทางเดิม รวมพื้นที่ไม่น้อยกว่า ๔๐๒.๐๐ ตารางเมตร

- ก่อสร้างถนนคอนกรีตเสริมเหล็ก ผิวจราจร กว้าง ๕.๐๐ เมตร ยาว ๑๗๕.๐๐ เมตร หนา ๐.๑๕ เมตร หรือมีพื้นที่คอนกรีตไม่น้อยกว่า ๔๐๒.๐๐ ตารางเมตร พร้อมงานลงหินลูกรังไหล่ทาง เฉลี่ยข้างละ ๐.๕๐ เมตร

- งานวางท่อระบายน้ำ -ไม่มี-

ก่อสร้างตามแบบมาตรฐานกรมการปกครองเลขที่ ท๑-๐๑ (คัดลอก) และรูปแบบรายการละเอียดกรมการปกครองเลขที่ ท๑-๐๑ (คัดลอก) และรูปแบบรายการละเอียดที่องค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอมกำหนด

๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร จำนวน ๕๐๐,๐๐๐.๐๐ บาท (ห้าแสนบาทถ้วน) ✓

๔. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ๕ กุมภาพันธ์ ๒๕๖๕๗

เป็นเงิน ๕๐๙,๓๕๓.๐๐ บาท (ห้าแสนเก้าพันสามร้อยห้าสิบบาทถ้วน) ✓

๕. บัญชีประมาณราคากลาง

๕.๑ ประมาณการค่าก่อสร้าง

๕.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

๕.๓ ตารางราคาสินค้าเฉลี่ยวัสดุก่อสร้าง พาณิซย์จังหวัดสกลนคร เดือน ธันวาคม ๒๕๖๖

๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

๖.๑ นายวิวัฒน์ ปาพรม	ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองช่าง	ประธานกรรมการ
๖.๒ นางสาวพิมพ์ ช่วยสุด	ตำแหน่ง นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ	กรรมการ
๖.๓ นางสาวจันทร์จิรา จันละคร	ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ	กรรมการและเลขานุการ

สรุปผลการประมาณราคาก่อสร้าง

ส่วนราชการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม.....  
 ประเภท.....งานทาง.....  
 สถานที่.....บ้านโนนหอม ม.2 ตำบลโนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร.....  
 หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ.....  
 แบบเลขที่.....  
 ประมาณราคาตามแบบ.....  
 ประมาณราคา เมื่อวันที่...5...เดือน.....กุมภาพันธ์.....พ.ศ.....2567.....

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงาน	FACTOR ( F )	รวมค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
		จำนวนเงิน/บาท		จำนวนเงิน/บาท	
1	ค่าวัสดุ + ค่าแรงงาน	367,817.41	1.3848	509,353.55	Factor(F)งานทาง
2	ป้ายโครงการ 1 ป้าย				-เงินล่วงหน้าจ่าย 0%
					-ดอกเบี้ยเงินกู้ 7% ต่อปี
					-เงินประกันผลงานหัก 0%
สรุป	รวมราคาก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			509,353.55	-ค่าภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %
	คิดเป็นเงินประมาณ			509,353.00	
	ตัวอักษร(-ห้าแสนเก้าพันสามร้อยห้าสิบสามบาทถ้วน-)				

ขนาดหรือเนื้อที่อาคาร.....ตารางเมตร.....

เฉลี่ยราคาประมาณ.....บาท/ตารางเมตร.....

ลงชื่อ..... ประธานกรรมการ

( นายวิวัฒน์ ปาพรม )

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นางสาวพิมพ์ ช่วยสุด )

นักทรัพยากรบุคคลชำนาญการ

ลงชื่อ..... กรรมการ

( นางสาวจันทร์จิรา จันละคร )

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

( นางสาวนิตินิ นิลทะราช )

รองปลัด อบต.โนนหอม

ลงชื่อ..... เห็นชอบ

( นายวันชัย สิทธิชนะศรี )

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ลงชื่อ..... อนุมัติ

( นายทองหลาย พรหมพิลาต )

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม

ประมาณการราคาก่อสร้าง...โครงการก่อสร้างถนน คสล. ทางเข้าหนองฮาก หมู่ที่ 2

กว้าง 5.00 ม. ยาว 175.00 ม. ทน 0.15 ม.

สถานที่ก่อสร้าง.... บ้านโนนหอม หมู่ที่ 2 ต.โนนหอม อำเภอเมืองสกลนคร จังหวัดสกลนคร..... แบบเลขที่..... รายการที่.....

ฝ่ายประมาณราคา....กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโนนหอม..... ประมาณการเมื่อวันที่.....5..เดือน....กุมภาพันธ์.... พ.ศ. 2567

ประมาณการโดย.....คณะกรรมการกำหนดราคากลาง.....

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรง		รวม	หมายเหตุ
				ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน	ราคาหน่วยละ	จำนวนเงิน		
1	ทรายรองพื้น	43.90	ลบ.ม.	280	12,292.00	99	4,346.10	16,638.10	
2	คอนกรีต 1 : 2 : 4 (240 กก./ตร.ม.)	135.75	ลบ.ม.	1,869.16	253,738.47	327	44,390.25	298,128.72	
3	ไม้แบบ	41	ตร.ม.	276	11,316.00		-	11,316.00	
	งานติดตั้งแบบ + รื้อแบบ	41	ตร.ม.	0	-	139	5,699.00	5,699.00	
4	เหล็ก								
	RB 15 mm.	0.03320	ตัน	23,854.21	791.96		-	791.96	
	DB 16 mm.	0.14670	ตัน	23,621.81	3,465.32		-	3,465.32	
	RB 19 mm.	0.02670	ตัน	25,990.65	693.95		-	693.95	
	ค่าแรงตัด , ตัดและผูกเหล็กเสริมคอนกรีต	0.20660	ตัน		-	3,600.00	743.76	743.76	
	WIRE MATE 0.10 x 0.30 m. Dia. 4 มม.	402.00	ตร.ม.	35	14,070.00		-	14,070.00	
5	โฟม	5.00	แผ่น	20	100.00	0	-	100.00	
6	แอสฟัลท์	30.00	ลิตร	20	600.00	0	-	600.00	
7	ลงลูกรังไหล่ทาง	30.00	ลบ.ม.	514.02	15,420.60	5	150.00	15,570.60	
	รวมค่าวัสดุ				312,488.30		55,329.11	367,817.41	